[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Подгощского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2021  № 9

с. Подгощи

О внесении изменений в постановление Администрации Подгощского сельского поселения от 16.04.2012 №24 «О создании комиссии по обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Подгощского сельского поселения» (в редакции от 03.02.2020 №13)

Администрация Подгощского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Подгощского сельского поселения от 16.04.2012 №24 «О создании комиссии по обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Подгощского сельского поселения», изложив состав комиссии по обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Подгощского сельского поселения в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет» (подгощское-адм.рф).
        3. Считать утратившим силу Постановление Администрации Подгощского сельского поселения от 03.02.2020 № 13.

Глава поселения                                                        Л. В. Николаева
Утвержден

Постановлением Администрации

Подгощского сельского поселения

от 01.02.2021  № 9
Состав комиссии по обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Подгощского сельского поселения

	Николаева Людмила Васильевна

	- Глава Администрации Подгощского сельского поселения, председатель комиссии;

	Заботина Любовь Алексеевна
	- заместитель Главы администрации Подгощского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Наталенкова Наталья Сергеевна
	- главный специалист Администрации Подгощского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Мендагулов Александр Николаевич
	- инженер производственно - технологического отдела общества с ограниченной ответственностью «Шимское дорожно – эксплуатационное предприятие» (по согласованию);

	Ефимова Галина Николаева
	- главный служащий Администрации Подгощского сельского поселения;